

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

(Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin)

Për vitin Fiskal 2026

15.01.2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve
Data e dërgimit në AQP 15.01.2026

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

KOMPANIA UJËSJELLËSI RAJONAL PRISHTINA SH.A.

Personi kontaktues: Avni Gashi

Adresa

Hazir Shala, Nr.4

Email-i: Avni.Gashi@kru-prishtina.com

Qyteti

PRISHTINË

Kodi Postar: 10000

Telefoni

+381 38603766

URL:

www.kru-prishtina.com

Email-i

dp.prokurimi@kru-prishtina.com

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr.	Klasifikimi i produktit	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	30000000-9	Furnizimi me dy pajisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablete për terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Vjetër and Asset Collector)	10.06.2026	1	Furnizimi me dy pajisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablete për terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Vjetër and Asset Collector)	copë	2	5,000.00	10,000.00
2	29000000-9	Furnizimi me ujëmatës të profileve të ndryshme për ndërrim të vazhdueshëm, ujëmatës 1-2 deri 2 dhe pllomba_Kk 3 vjeçare	10.02.2026	1	Ujëmatës 1 2 , DN 15mm	copë	1500	40.00	60,000.00
				2	Ujëmatës 3 4 , DN 20mm	copë	6000	80.00	480,000.00
				3	Ujëmatës 1 , DN 25mm	copë	150	90.00	13,500.00
				4	Ujëmatës 6 4 , DN 40mm	copë	90	120.00	10,800.00
				5	Ujëmatës 2 , DN 50mm	copë	30	180.00	5,400.00
				6	Ujëmatës DN 65mm	copë	45	250.00	11,250.00
				7	Ujëmatës DN 80mm	copë	30	300.00	9,000.00
				8	Pllomba	copë	6000	0.80	4,800.00
				9	Ujëmatës 1 2 , DN 15mm	copë	3000	35.00	105,000.00
				10	Ujëmatës 3 4 , DN 20mm	copë	15000	85.00	1,275,000.00
				11	Ujëmatës 1 , DN 25mm	copë	300	100.00	30,000.00
				12	Ujëmatës 6 4 , DN 40mm	copë	150	120.00	18,000.00
				13	Ujëmatës 2 , DN 50mm	copë	90	220.00	19,800.00
				14	Ujëmatës DN 65mm	copë	60	280.00	16,800.00
				15	Ujëmatës DN 80mm	copë	45	350.00	15,750.00
				16	Ujëmatës DN 100mm	copë	30	500.00	15,000.00
				17	Pllomba per ckcye	copë	30000	1.00	30,000.00
3	31000000-6	Instalimi i pajisjeve për dozim të dioksidit klorik dhe sistemet dozuese për aluminisulfate_Lot 1	08.05.2026	1	Instalimi i pajisjeve për dozim të polielektrolitit ne St. Bivolak	copë	1	25,000.00	25,000.00
		Pajisje për dozim të klorit të gaztë dhe pjesë rezerv_Lot 2		2	Pajisje për dozim të klorit të gaztë dhe të lëngët dhe pajisje tjera	copë	1	35,000.00	35,000.00
				3	Digital electromagnetic diaphragm dosing pump for a proportional and constant dosing based on a water flow reading such as:Impulsiv water meter,Ultrasonic,Inductiv or by Flow sensor 4-20mA_q2	copë	4	770.00	3,080.00

[illegible]

				16	Floor Guard mbrojtës plastik	m	300	5.00	1,500.00
				17	Konfigurimi dhe software të menagjushem etj.	copë	1	15,000.00	15,000.00
				18	Pjes shtes te nevojshme per komplet rrjetin kanale,kutia shpermdarse ,vazhdues te rrymes,etj.	copë	1	20,000.00	20,000.00
				19	Paisje tjera Harduerike (Switch,HUB,Ruter,kanele plastike)	copë	1	10,000.00	10,000.00
				20	Softuer aplikacione dhe programime te ruterave	copë	1	10,000.00	10,000.00
				21	Kablo Fiber Optike 300m	copë	5	300.00	1,500.00
6	30000000-9	Licenca për Microsoft Windows, Microsoft Office, Autocad,GIS, Watercad, Antivirus_Lot 1	10.06.2026	1	Licenca dhe Vazhdimi i McAfee për 1 vite për 220 pajisje	copë	1	3,000.00	3,000.00
				2	Licenca të Office 365 Apps for business standard (Vazhdim i shërbimit),office dhe E-mail 220 pajisje dhe shfrytëzues	copë	320	128.00	40,960.00
				3	Licenca për Autocad 3d ,WaterCad licenca 10 cope	copë	10	3,000.00	30,000.00
				4	Mirëmbajtje 1 vjeçare	copë	1	100.00	100.00
				5	Licenca tjera (SQL,Windows Server,Domain)	copë	1	6,000.00	6,000.00
		Vazhdim i licencave te sistemit Cloud (storage dhe Server) dhe mirëmbajtje_Lot 2		6	Vazhdim i licencave te sistemit Cloud (storage dhe Server) dhe mirëmbajtje	copë	1	15,000.00	15,000.00
		Mirëmbajtje vjetore dhe zhvillime e Sistemit të Faturimit mobil ,Ueb shërbimeve për banka , E-Commerce,, dashboard, app., Integrated Billing_Lot 3		7	Faturimi mobil android	copë	1	9,500.00	9,500.00
				8	Ueb Sherbimet per Banka dhe E-Commerce	copë	1	4,000.00	4,000.00
				9	Aplikacioni I vijueshmerise	copë	1	2,000.00	2,000.00
				10	Paisje per kontroll te vijueshmerise (android Monitor per klikime)	copë	5	300.00	1,500.00
				11	DashBoard dhe Integrated Billing	copë	1	3,000.00	3,000.00
7	30000000-9	Zhvillime dhe mirembajtje e sistemit te faturimit_Lot 1 dhe furnizim me licenca dhe mirembajtje e ERP Financa, Dynamics Navision(BC2025)_Lot 2	10.04.2026	1	Zhvillime dhe mirembajtje e sistemit të faturimit masiv-billing	copë	1	20,000.00	20,000.00
				2	Furnizim me licencav dhe mirembajtje e ERP Financa, Dynamics		1	20,000.00	20,000.00
8	36000000-1	Furnizimi me inventar (mobile për zyre, raftë për stafin teknik etj.)	10.06.2026	1	Furnizimi me inventar (mobile për zyre, raftë për stafin teknik etj.)	komplet-set	40	750.00	30,000.00
9	34000000-7	Furnizimi me mjete udhëtimi- vetura për stafin e mbikëqyrjes, mjete transporti rimorkio, Kamioneta dhe eskavatore	10.04.2026	1	Furnizimi me mjete udhëtimi- vetura për stafin e mbikëqyrjes_Lot 1	copë	15	13,300.00	199,500.00
				2	Furnizimi me mjete transporti rimorkio për zonën e shërbimit KRUP_Lot 2	copë	2	22,500.00	45,000.00
				3	Furnizimi me mjete transporti per mirembatje - Kamioneta për zonën e shërbimit KRUP_Lot 3	copë	5	60,000.00	300,000.00
				4	Furnizim me eskavator për zonën e shërbimit KRUP_Lot 4	copë	2	125,000.00	250,000.00
				5	Furnizim me kamion deri 4.5 _Lot 5	copë	1	85,000.00	85,000.00
				6	Furnizim me rimorkio per bartje te eskavatorëve_Lot 6	copë	1	15,000.00	15,000.00
10	34000000-7	Furnizim me minivan me pajisje detektuese	10.02.2026	1	Minivan me pajisje detektuese	copë	1	200,000.00	200,000.00
11	30000000-9	Furnizimi me material administrativ_Lot 1 dhe Furnizim me rollne termike per mobil printer_Lot 2 (a,j)	03.03.2026	1	Letër, e bardhë 80 gr m2 për shërbime të printerit laserik dhe aparateve fotokopjuese, 100% e bardhë, sipas ISO 9001, 500 fleta tabaku, A 4	copë	7000	3.49	24,430.00

2	Letër e bardhë 80gr m2 për shërbime të printerit laserik dhe aparateve fotokopjuese, 100% e bardhë, sipas ISO 9001, 500 fleta tabak, A 3	copë	50	4.00	200.00
3	Folder (Regjistrator) me trashësi të madhe A4 me kapakë të fort me trashësi 7.50cm	copë	600	1.30	780.00
4	Folder (Regjistrator) me trashësi të mesme A4 me kapakë të fort me trashësi 6 cm	copë	400	1.30	520.00
5	Folldera (Fasiklla) me 30 folje plastike të ngjitur formati a4	copë	500	0.30	150.00
6	Fasiklla të thjeshta të letrës pa mekanizëm formati A4 nga kartoni me palojs qe sherben per vendosjen e dokumenteve	copë	800	0.12	96.00
7	Fasiklla të thjeshta të plastikës me mekanizëm njëra pjesë e fasiklles foli e tejdukshme ndërsa tjetra jo e tejdukshme formati A4	copë	300	0.25	75.00
8	Makina HEP për kapjen e letrës standard të mesme metalike 24 6, 26 6	copë	60	4.00	240.00
9	Municipion për makinat HEP -standart 24 6 , 26 6 komplet me 1000 copa	komplet	2000	0.20	400.00
10	Municipion për hep makin 10 komplet me 500 copa	komplet	50	0.35	17.50
11	Ç'kapse për letër	copë	20	0.30	6.00
12	Makina HEP për kapjen e letrës (metalike e mbështjellur me plastik) të mëdha minimum kapjen e 100 fletëve	copë	15	5.00	75.00
13	Municipion për Hep NR.23 10, dhe 23 13 (për hep të madh) komplet me 1000 copa	copë	30	0.40	12.00
14	Kalkulator Digjital (Digitron) pa trake minimum 12 digjit. furnizimi me energji solare ose me bateri standarde sipas kerkeses se AK	copë	20	3.80	76.00
15	Zarf-kuverta për dërgesa postare. Formatit A4. Ngjyra e bardhë	copë	450	0.08	36.00
16	Zarf-kuverta për dërgesa postare . Formatit A6 . Ngjyra e bardhë	copë	300	0.04	12.00
17	Rafta te plastikës per mbajtjen e dokumenteve ne tavoline me 4 hapesira kate	copë	27	2.50	67.50
18	Laps kimik ball point pen 0.7mm kualitet i lartë	copë	2000	0.12	240.00
19	Fllomaster floresent tre ngjyrëshe për nënvizime komplet me 12 copa	komplet	100	1.82	182.00
20	Fllomastera permanente (te pa shlyeshem) të gjelbër, të zi, të kuq, të kaltër, të verdhë- complete me 12 copa	copë	100	1.80	180.00
21	Tiksa (notesë) me madhësi 76x76 mm	copë	700	0.50	350.00
22	Mbështjellës (Folje plastikes) për ruajtjen e dokumenteve A4 - 1 komplet x 100 copë	komplet	200	1.00	200.00
23	Kapse teli 1 komplet x 100 pcs 50 mm	copë	50	0.40	20.00
24	Makinë për shpurjen e letrave minimum 200 fletë (metalike e plastifikuar)	copë	7	5.00	35.00
25	Ngjyrë për vula (e kaltërt)	copë	100	0.25	25.00
26	Vulë me logo të Kompanisë (mostra dergohet nga AK)	copë	10	1.00	10.00
27	Gërshërë, çelik i pandryshkshëm, pa maje dhe për dorën e djathtë majtë, përafësisht 80mm tehet, konstrukcion të metalit me vrimë të madhe të gishtave, (dorëz plastike) përafësisht 180mm gjatësia-e kualitetit të lartë	copë	10	2.50	25.00
28	Protokolli i testimit & Protokolli i pranimit të mostres – uji R-5.10-1 & R-5.7-2	copë	10	1.00	10.00
29	Liber protokolli (i ekspedicionit në vend)	copë	20	1.50	30.00
30	Folje rrjete per zyre reklama	m2	300	25.00	7,500.00

				29	Maica me mëngë të shkurtra per Ujeinstaluesit per sezonet e veres	copë	50	8.00	400.00
				30	Kepuca per Ujeinstaluesit ne teren	palë	14	18.00	252.00
				31	Dorëza pune për përdorime të përgjithshme -PVC –	palë	50	1.00	50.00
15	29000000-9	Kontroll, servisim dhe mbushje të aparateve kundër zjarrit dhe hidranteve të murit_KK 2 vjeçare	10.08.2026	1	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me pluhur P-2kg	copë	280	7.00	1,960.00
				2	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me pluhur P-3kg	copë	96	6.00	576.00
				3	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me pluhur P-6kg	copë	184	7.00	1,288.00
				4	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me pluhur P-9kg	copë	368	7.00	2,576.00
				5	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me pluhur P- 50kg	copë	40	5.00	200.00
				6	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me CO2, tip CO2- 5 Kg	copë	208	6.00	1,248.00
				7	Kontrolla e Aparateve - Aparate zjarrfikëse me CO2, tip CO2- 10Kg	copë	96	6.00	576.00
				8	Kontrolla e Hidranteve të murit	copë	40	6.00	240.00
				9	Kontrolla e Hidranteve të murit	kg	1000	1.50	1,500.00
16	24000000-4	Furnizimi me Kemikate	10.02.2026	1	Permanganat kaliumi_lot 1	kg	8000	5.00	40,000.00
				2	Algacid_lot 2	kg	6000	1.00	6,000.00
				3	Dioksid Klori_lot 3	kg	10000	1.20	12,000.00
				4	Furnizim me Hidrogjen, Azot dhe Synth Air_lot 4	kg	450	1.60	720.00
				5	Kontinierë për klor gaztë 1000kg_lot 5	copë	5	9,000.00	45,000.00
				6	Bombola për klor gaztë 150 kg_lot 5	copë	10	1,200.00	12,000.00
				7	Bombolë 50kg gas H2_lot 5	copë	2	550.00	1,100.00
				8	Bombolë 50kg gas N2_lot 5	copë	2	350.00	700.00
				9	Bombolë 50kg gas Synth Air_lot 5	copë	2	350.00	700.00
17	29000000-9	Furnizimi me aparaturë për mikrobiologji i dhe PTT_Lot 1_Kontrate kornize 3 vjeçare	10.02.2026	1	Milliflex Oasis -Vaccum pump	copë	1	10,000.00	10,000.00
				2	Ez Fluo System microbial enumeration EU	copë	1	25,000.00	25,000.00
				3	PT-Teste për realizim testeve të Zotësisë ISO 17043	copë	1	1,500.00	1,500.00
				4	Reagjentë mikrobiologjik	copë	90	1,333.33	119,999.70
				5	Reagjentë kimik	copë	120	1,250.00	150,000.00
				6	Material harxhues laboratorik	copë	90	222.22	19,999.80
				7	Aparturë matëse laboratorike-spectrophotometer,pH-meter,turbidimeter	copë	6	16,666.66	99,999.96
				8	System Osmozes reserve	copë	1	2,500.00	2,500.00
18	31000000-6	Furnizimi dhe montimi dhe lëshim ne pune i setit për pastrimin e mbeturinave ne kanalin ne Mihaliq-ITU Shkabaj , Furnizim dhe montim Set sistem për dozim automatik te alumin sulfatit ne stacionin e pompave Bivolak, Furnizim dhe monti i klimave per ftofjen e frekuentorve ne stacionet e pompave ne qytet	10.03.2026	1	Makineri automatike për mbledhjen e mbeturinave te forta ne kanal uji_Lot 1	komplet	1	75,000.00	75,000.00
				2	Set sistem për dozim automatik te alumin sulfatit ne stacionin e pompave Bivolak_Lot 2	komplet	1	40,000.00	40,000.00
				3	Furnizim dhe monti i klimave per ftofjen e frekuentorve ne stacionet e pompave ne qytet_Lot3	copë	13	800.00	10,400.00

19	31000000-6	Furnizim me material makinerik dhe elektrik për ITU, Objekte qytet dhe mirbajtje_Lot 1	10.03.2026	1	Kushinetë 6008 2Z C3 deri ne 6310 2Z C3 te gjitha llojet Nga prodhues të njohur SKF ose FAG pasi që të njëjtat janë të vendosura në pompa dhe elektromotorë që kanë kushineta të kualiteteve prodhuese përkatëse.	copë	60	20.00	1,200.00
				2	Kushinetë 6326 MC3-N315 ECM C3 te gjitha llojet Nga prodhues të njohur SKF ose FAG pasi që të njëjtat janë të vendosura në pompa dhe elektromotorë që kanë kushineta të kualiteteve prodhuese përkatëse.	copë	40	700.00	28,000.00
				3	Bulona lloje te ndryshem, fortësia 8.8	copë	400	2.00	800.00
				4	Dado lloje te ndryshme, fortësia 8.8	copë	400	2.00	800.00
				5	Shufra mesingu, diametri d=22 mm, mund të jetë e ndara shufrat por jo më pak se 1 metër.	m	12	20.00	240.00
				6	Shufra çelikut të filetuara, fortësia 8.8, diametri d=16 mm, mund të jenë të ndara shufrat por jo më pak se 1 metër.	m	12	20.00	240.00
				7	Shufra të çelikut të filetuara, fortësia 8.8, diametri d=12 mm, mund të jenë të ndara shufrat por jo më pak se 1 metër.	m	12	20.00	240.00
				8	Ybdyr per lyerjen e pompave	kg	40	10.00	400.00
				9	Shufra të plastikës, diametri d=30 mm, mund të jetë e ndarë por jo më pak se 1 metër.	m	12	3.00	36.00
				10	Shufra të plastikës, diametri d=25 mm, mund të jetë e ndarë por jo më pak se 1 metër.	m	12	3.00	36.00
				11	Matës të presionit të ujit(manumetër) me vaj, nga 0 deri në 16 bar	copë	10	30.00	300.00
				12	Matës të presionit të ujit(manumetra) me vaj, nga 0 deri në 25 bar	copë	10	30.00	300.00
				13	Goma të brinjëzuara për gjunto 16X35X38,	copë	25	8.00	200.00
				14	Goma për gjunto N280mm, (N-EUPEX pin coupling),	copë	16	20.00	320.00
				15	Bagllamë, lloje te ndryshme	copë	50	3.00	150.00
				16	Mbërthyes(Popnitne), lloje te ndryshme	copë	500	1.00	500.00
				17	Puthitëse(Tiplla) betoni, lloje te ndryshme	copë	500	0.20	100.00
				18	Hermetizues(semering) 50X72X10 lloje te ndryshme	copë	60	20.00	1,200.00
				19	Letërgrryese për lëmuarje për metale(me vrazhdësi të mesme)	m	20	2.00	40.00
				20	Klingerit(shtresë për puthitje të pjesëve makinerike), 0.5mm lloje te ndryshme	m2	16	20.00	320.00
				21	Vaj per transformator	lit	200	6.00	1,200.00
				22	Vaj SEA 90 për pompa të ujit	lit	50	20.00	1,000.00
				23	Kokë me valvulë njëkahore dhe rrjetë mbrojtëse për pengim të depertimit të mbeturinave për gyp thithës të ujit, 3"; materiali mesing,	copë	2	100.00	200.00
				24	Disk prerës për metale, lloje te ndryshme	copë	100	3.00	300.00
				25	Silikon lloje te ndryshme	copë	30	15.00	450.00
				26	Elektroda per saldime elektrik lloje te ndryshme	kg	40	25.00	1,000.00
				27	Rrypa për kompresor AERZEN V Belt SRN 156 315 000 495NV 33	copë	10	30.00	300.00
				28	SENSOR I SHTYPJES(Pressure sensor with CONTITETM) DELTAPILOT S FMB70-ACA1FA21GCAA	copë	24	400.00	9,600.00
				29	DISPLAY MODULE (MATRIX) VU340 PER FMB70	copë	3	120.00	360.00
				30	Electropneumatic positioner Type 368.90.122PTP , serial No PG13.5 Type F20 Rotary IP54 No 368.00.150	copë	10	250.00	2,500.00

Furnizim me paisje e vegla pune për ITU, Objekte qytet dhe mirbajtje elektro-makinerike_Lot 2

31	PT 100 measuring contact AD-MK 530 GS ,1=1.5	copë	10	120.00	1,200.00
32	IGBT MODUL K420A4002	copë	4	105.00	420.00
33	Bürkert 017467 Solenoid Valve 0470 C 4.0 NBR EA PN2-10bar 2W 24V	copë	4	110.00	440.00
34	SIEMENS SIMATIC S7-300,CPU 315-2DP	copë	1	250.00	250.00
35	PRESSURE TRANSMITTER TEWESBURY ENGLAND PTX-21 G 7 1" BSP REAR 0.4 2.5bar IN 11-33 VDC out 4-20mA P-OUT PIN 2	copë	10	50.00	500.00
36	MATRIX FHB 20	copë	2	120.00	240.00
37	RIA45	copë	10	200.00	2,000.00
38	Instrument per matje te pH online	copë	4	1,500.00	6,000.00
39	Instrument per matje te trubullitetit NTU online	copë	4	1,500.00	6,000.00
40	Ene ekspanduese 1000l 16bar	copë	1	1,200.00	1,200.00
41	Ventilator per kalorifera 3 fazor	copë	20	20.00	400.00
42	Makinë shpuese elektrike e dorës me bateri -AKU, një AKU të montuar dhe një rezervë, me kutizën e vete dhe mbushës. Të dhënat teknike Fuqia të jetë ma e madhe ose brazi me P=750 W.	copë	10	250.00	2,500.00
43	Prerëse elektrike e dorës për metale (brusalicë) me pajisje përcjellëse të veta. Të dhënat teknike. Fuqia të jetë barazi ose më e madhe se P=900 W.	copë	6	250.00	1,500.00
44	Komplet shtrenguese-shliruese të lidhjeve filetoze me çelës me koka ngjithëse (Gidore).	copë	8	120.00	960.00
45	Meger (DIGITAL HIGH VOLTAGE INSULATION TESTER), prodhime nga brende të njohura	copë	3	2,500.00	7,500.00
46	Ratifikuese(rrafshuese) me bateri dhe një bateri rezervë, me mbushës adekuat, fuqia 750W ose më e madhe.	copë	6	350.00	2,100.00
47	Imbulsua komplet	copë	8	50.00	400.00
48	Radpciger 2 kraresh	copë	2	80.00	160.00
49	Radpciger 3 kraresh dhe 2 kraresh	copë	6	80.00	480.00
50	Çeles francez	copë	10	20.00	200.00
51	Çelës pirunor	garnitur	10	100.00	1,000.00
52	Çelës syzor	garnitur	10	80.00	800.00
53	Çantë me vegla për elektrikë (Multimeter digjital, Amper dana, izolator, dana te rrymes, dana per prerjen e kablllove dhe dana pince, set kaqavida, fazometer, set I qelsave imbus, scalper)	garnitur	10	150.00	1,500.00
54	Çantë me vegla për makineri(kaqavida ,dana të ndryshme, çelsa.)	garnitur	10	120.00	1,200.00
55	Shternguese e papuqeve-qaurave te kablllove.Dana	copë	10	50.00	500.00
56	Tërësi e filetahapseve të jashtme dhe të brendshme,	garnitur	8	130.00	1,040.00
57	Komplet i kaqavidhave e kualitetit,	garnitur	10	60.00	600.00
58	Metër matëse, për matje gjër në 5 metra	copë	10	5.00	50.00
59	Komplet burgia për shpim të metaleve,	copë	10	50.00	500.00
60	Komplet të prerërsve të dadove,	garnitur	4	100.00	400.00
61	Termometer infra red per matje te temperatures.	copë	5	50.00	250.00
62	Brushë për ngjyrosje	copë	5	1.00	5.00
63	Brusha të çelikut	copë	8	6.00	48.00
64	Nonjus digjital	copë	5	30.00	150.00
65	Fletë sharre për prerje të metaleve(për sharre dore)	copë	10	1.00	10.00
66	Kosë me benzin qe vendoset ne krahor	copë	10	120.00	1,200.00
67	Lima për metale	garnitur	5	10.00	50.00

				68	Syza mbrojtëse ndaj saldimit	copë	5	30.00	150.00
				69	Karoca me dy rrota per bombola te klorit	copë	5	40.00	200.00
				70	Auto larje industriale Presioni i shtypjes 120 bar -160 bar Fuqia 2.6-5kW	copë	1	1,000.00	1,000.00
				71	Thithese elektrike industriale 3kW 30litra	copëcopë	8	150.00	1,200.00
				72	Kompresor Fuqia Tensioni 400V 50Hz Presioni max 10 bar Kapaciteti I ajrit ne dalje deri 25m3 h-30m3 h	copë	3	800.00	2,400.00
				73	Ngritës i peshave(transpalet e dorës) me bateri, peshat nga 1deri në 2.5 ton	copë	2	800.00	1,600.00
				74	Gjeneratore diesel, 7kVA.	copë	1	1,500.00	1,500.00
				75	Kompresor Ajeri Septike	copë	1	400.00	400.00
				76	Mini shporet 220-240v me furrë me kapacitet ? 38L dhe dy pllaka per zierje	copë	10	150.00	1,500.00
				77	Instrument per gjenerimin e ten 4-20 mA (LOOP CALIBRATOR) te kualitetit te lart me mundesin(Sourcing mA ,Simulating a Transmitter dhe Measuring dc mA Signal generator instrument 4-20 mA	copë	5	350.00	1,750.00
				78	Shkallë Alumini 4-5 metra qe palohet (ne 4 pjesë)	copë	5	120.00	600.00
				79	Kositse bari ku personi e ngas	copë	2	1,500.00	3,000.00
				80	Mbushes per bateri te gjeneratorve 12 24v ? (20A)	copë	1	70.00	70.00
				81	Amperdana Tensioni DC 0.1 V – 1000 V, 0.1 A – 1000 A,	copë	3	120.00	360.00
				82	Kosë e dores komplet me bisht	copë	6	15.00	90.00
				83	Gasmaska per mbrojtje kunder klorit	copë	20	350.00	7,000.00
				84	Lopata komplet me bisht	copë	10	7.00	70.00
				85	Grabuj komplet me bisht	copë	10	7.00	70.00
				86	Paisje automatike Letkon	copë	4	150.00	600.00
				87	Elektrik dore për ndriqim të fortë gjatë natës, (për përdorim nga punëtorët e sigurimit fizikë të objekteve).	copë	10	25.00	250.00
20	15000000-8	Furnizim me qumeshte 0.5 litra per punetoret e mirembatjes se kanalizimit (dy vjecare)	10.02.2026	1	Furnizim me qumeshte per punetoret e mirembatjes te kanalizimit 0.5 lit.	copë	40000	1.00	40,000.00
21	31000000-6	Funizim me dizne me presion te larte, me zorr me presion te larte dhe pjese per kamiona cisterna shtytëse dhe të ujit	10.06.2026	1	Funizim me dizne me presion te larte, O 1"	copë	10	250.00	2,500.00
				2	Funizim me dizne me presion te larte, O 1 2"	copë	10	200.00	2,000.00
				3	Furnizim me zorr me presion te larte O1"	m	400	20.00	8,000.00
				4	Furnizim me zorr me presion te larte O 1 2"	m	300	15.00	4,500.00
				5	Furnizim me zorrë për mbushjen e cisternave nga hidranti O 75 mm me koka të motuara për lidhje në hidrant apo cisternë	m	200	10.00	2,000.00
22	11000000-0	Furnizim me derivate (naftë dhe benzin)	10.02.2026	1	Furnizim me derivate (naftë dhe benzin)_Lot 1	liter	180000	1.25	225,000.00
23	31000000-6	Furnizim me uje te xhamave, lubrifikante, vajra te motorit, vajra tjera sipas destinimit, antifriz 100% G-12	10.03.2026	1	Furnizim me uje te xhamave	lit	1000	1.50	1,500.00
				2	Furnizim me lubrifikante-yndyrë	kg	200	4.00	800.00
				3	Furnizim me vajra te motorit	lit	200	5.00	1,000.00
				4	Furnizim me vajra hidraulike sipas destinimit	lit	200	15.00	3,000.00
				5	Furnizim me vajra transmisionit sipas destinimit	lit	200	15.00	3,000.00
				6	Furnizim me vajra të sistemit të frenimit	lit	100	2.00	200.00
				7	Furnizim me antifriz 100%	lit	500	1.00	500.00
				8	Furnizim me antifriz G-12	lit	500	5.00	2,500.00

				9	Furnizim me material për pastrimin e veturave-automjeteve (Shamponë; leckë; dorëza etj)	-	1000	1.00	1,000.00
				10	Ad Blue	lit	1000	1.50	1,500.00
24	29000000-9	Furnizim me vegla pune_lot 1_DKU_lz	10.03.2026	1	Pompe thithëse për kanalizim	copë	1	2,000.00	2,000.00
				2	Kanbell vazhduese rotative deri ne 50 m, 3 X 2.5	copë	2	120.00	240.00
				3	Paisje per pastrim te pusetave te kanalizimit	copë	12	450.00	5,400.00
				4	Kramp - Kazem	copë	20	10.00	200.00
				5	Lopate	copë	20	10.00	200.00
				6	Bishte per kazem	copë	20	4.00	80.00
				7	Bishte per lopata	copë	20	4.00	80.00
				8	Bateri dore - profesionale	copë	10	120.00	1,200.00
				9	Lopate me bazë ovale me peshe 1kg,	copë	10	15.00	150.00
				10	Ashov (liraq)	copë	10	10.00	100.00
				11	Bishte per ashov	copë	10	4.00	40.00
				12	Shati	copë	5	10.00	50.00
				13	Bisht per shati	copë	10	4.00	40.00
				14	Tezlicë	copë	5	4.00	20.00
				15	Hebla	copë	10	10.00	100.00
				16	Litar	copë	50	1.00	50.00
				17	Kofe	copë	10	5.00	50.00
				18	Sharr dore	copë	10	15.00	150.00
				19	Bateri dore	copë	10	50.00	500.00
				20	Shafçigera	komplet-set	3	50.00	150.00
				21	Çelsa (inbusa)	set	2	50.00	100.00
				22	Shkall (me zgjatje)	copë	2	250.00	500.00
				23	Paisje per hapje te pusetave	copë	10	60.00	600.00
				24	Gersher te mesme per prerje te armatures	copë	3	30.00	90.00
				25	Gersher te medha per prerje te armatures	copë	1	150.00	150.00
				26	Çekan	copë	5	120.00	600.00
				27	Retifikë	copë	2	250.00	500.00
				28	Hilt ose ekuivalent	copë	1	800.00	800.00
				29	Teha per ratifike per beton	copë	10	6.00	60.00
				30	Teha per ratifike per metal	copë	10	6.00	60.00
				31	Xhokera per pastrim	copë	12	520.00	6,240.00
				32	Pompe zhytëse per thithjen e ujërave te ndotuar - kanlaizimit	copë	4	285.00	1,140.00
				33	Gjenerator - agregat të rrymes levizëse me rrota	copë	3	1,800.00	5,400.00
				34	Hillt dore Pajisja është e pajisur me një motor efikas 1600W dhe një mekanizëm goditje 25 J.	copë	6	1,350.00	8,100.00
				35	Flex me bateri dhe mbushes	copë	10	315.00	3,150.00
				36	Matrapik me bateri dhe mbushes	copë	10	165.00	1,650.00
				37	Kanbell vazhduese rotative deri ne 50 m, 3 X 2.5	copë	5	55.00	275.00
				38	Meter (L-5m) 19 mm	copë	10	5.00	50.00
				39	Llambë ndriçuese me mbushës - profesionale	copë	40	30.00	1,200.00
				40	Llambë ndriçuese me mbushës - profesionale Drita portative e punës ka dalje të ndritshme LED me 130 Lumens	copë	40	40.00	1,600.00
				41	Llambë ndriçuese koke me mbushës.	copë	40	15.00	600.00
				42	Llambë ndriçuese dore me mbushës.	copë	40	11.00	440.00
		Furnizim me vegla pune_lot 2_DKU_ak							

		Furnizim me ormanë metalik për rroba të punëtorëve_lot 3_lz	
		Furnizimi me prerese elektrike (retifike) _lot 4_hs	
		Furnizim me Panele modulare(Pahi mbrojtese) Lot 5	
25	31000000-6	Furnizim me pjese rezervë per instalime te ujit me profile deri në 90 mm_Lot 1, Furnizim me pjese rezervë per instalime te ujit me profile mbi 90 mm, Fazoneri & armatura_Lot 2 , Furnizim me pjese Gypa të Ujit_lot 3, Furnizimi dhe transporti i gypave per sisteme te kanalizimit Gypa të brinjëzuar (korriguar) high-modulus polypropylene HDPE SN8_Lot 4	10.03.2026

43	Paisje per treqje te kapakeve te pusetave nga betoni i perberë nga legura e hekurit me strukture shufre gjaste kendeshe dhe diameter 2.0-3.0 cm e cila duhet te ketë qëndrueshmëri dhe rezistencë ndaj përkuljes dhe lakimeve	copë	20	30.00	600.00
44	Kramp - Kazem	copë	40	20.00	800.00
45	Lopate	copë	40	12.00	480.00
46	Lopate me bazë ovale me peshe 1kg,	copë	40	12.00	480.00
47	Ashov (liraq)	copë	40	12.00	480.00
48	Shati	copë	40	12.00	480.00
49	Bishte per kazem	copë	40	6.00	240.00
50	Bishte per lopata	copë	40	6.00	240.00
51	Bishte per ashov	copë	40	6.00	240.00
52	Bisht per shati	copë	40	6.00	240.00
53	Tezlicë	copë	40	8.00	320.00
54	Leve(Pajser) 74cm përdoret për prerjen, ndarjen dhe heqjen e blloqeve apo gureve. përbehet nga material çeliku me karbon për një fortësi dhe qëndrueshmëri në punë, rezistente ndaj ndryshkjes.	copë	20	22.00	440.00
55	Litar	m	60	1.20	72.00
56	Kofe te plastikes	copë	40	8.00	320.00
57	Sharr dore - deruri	copë	20	22.00	440.00
58	Sharr per prerje te metalit	copë	15	22.00	330.00
59	Shafcigera komplet	copë	5	50.00	250.00
60	Çelsa (inbusa) komplet	komplet-set	20	50.00	1,000.00
61	Tel per lidhje te armatures	kg	50	1.30	65.00
62	Shkallë alumnini shume funksionale me zgjatje	copë	14	150.00	2,100.00
63	Gersher te mesme per prerje te armatures	copë	10	60.00	600.00
64	Gersher te medha per prerje te armatures	copë	10	55.00	550.00
65	Waser vaga - terezzi- Libelle	copë	10	17.00	170.00
66	Çekan 5kg	copë	5	30.00	150.00
67	Çekan 3kg	copë	5	25.00	125.00
68	Teha per ratifike per beton, me diameter 125mm	copë	30	3.00	90.00
69	Teha per ratifike per metal, me diameter 125mm	copë	31	3.00	93.00
70	Furnizim me ormanë metalik për rroba të punëtorëve	copë	6	167.00	1,002.00
71	Furnizim me ormanë metalik për rroba të punëtorëve	copë	3	200.00	600.00
72	Furnizim me Panele modulare(Pahi mbrojtese)	copë	3	5,000.00	15,000.00
1	LIDHESE P.P PER GYP P.E.	copë	1800	1.88	3,384.00
2	GJYSEM LIDHESE P.P PER GYP P.E.	copë	1400	2.89	4,046.00
3	KTHESA TE ZINGUARA	copë	1400	2.89	4,046.00
4	TESHTIK TE ZINGUAR	copë	700	7.79	5,453.00
5	REDUKUES TE ZINGUAR	copë	750	2.34	1,755.00
6	MBYLLESA TE ZINGUAR	copë	315	1.67	526.05
7	VALVULA SFERIKE	copë	950	13.73	13,043.50
8	PARAFABRIKUES TE ZINGUAR	copë	1050	17.36	18,228.00
9	UNAZA TE ZINGUARA	copë	700	4.84	3,388.00
10	LIDHSE E ZINGUAR E DYFISHT (DUPLI NIPLE)	copë	700	2.64	1,848.00
11	BULONA ME DADO	copë	200	4.35	870.00

				12	HOLENDER TE ZINGUAR	copë	900	11.42	10,278.00
				13	MBËSHTJELLËSE RIPARUESE	copë	530	9.07	4,807.10
				14	FAZON U-BS LIDHESE UNIVERSALE U-BS shih pershkrimin	copë	152	53.58	8,144.16
				15	E-PE-HD CNNECTION PVC PEHD ADAPTER FLLANSH PER PE- METAL	copë	255	152.27	38,828.85
				16	U-PE-HD DOUBLE SOCKET TEES LIDHESE UNIVERSALE PER PE PVC-METAL	copë	43	109.16	4,693.88
				17	MBYLLES(VALVULA) GATE VALVE WITH OVAL BODY shiqo pershkrimin	copë	162	140.21	22,714.02
				18	FAZON Q	copë	107	73.94	7,911.58
				19	FAZON T	copë	260	118.32	30,763.20
				20	REDUCERS- REDUKUES FFR	copë	165	45.57	7,519.05
				21	PIPE REPAIR CLLAMP (FOTO) MBSHTJELLESE RIPARUESE PER A.Q	copë	485	32.73	15,874.05
				22	FAZON FF	copë	240	85.18	20,443.20
				23	MBYLLES FAZON X	copë	101	43.19	4,362.19
				24	Lidhese per gyp poliesteri "GRP"	copë	80	142.12	11,369.60
				25	GOME PER DIKTUNGA diametri nga O50 deri në O500mm	copë	59	45.03	2,656.77
				26	QAFORE NGA MATERIALI P.E PER gypa P.E	copë	365	9.18	3,350.70
				27	ADAPTER FLLANSHA NGA MATERIALI P.P.B ME FLLANSHA TE CELIKUT PER GYPA P.E	copë	250	38.00	9,500.00
				28	LIDHESE NGA MATERIALI P.P.B PER GYPA P.E	copë	65	52.84	3,434.60
				29	RREGULLUES PRESIONI TE UJIT (INTERVALI PREJ 5 DERI 20 bar)	copë	10	443.00	4,430.00
				30	Furnizim me pjese Gypa të Uji	m	7400	2.70	19,980.00
				31	Furnizimi dhe transporti i gypave per sisteme te kanalizimit Gypa të brinjëzuar Gyp PE SN8 , OD 110mm-500 mm	m	2700	12.51	33,777.00
				32	Lidhese PE me gumica SN8, OD 110mm-500 mm	copë	214	12.22	2,615.08
26	14000000-1	Furnizim me material mbushës-Zhavor dhe largimin e materialit inert nga deponia	10.04.2026	1	Furnizim me material mbushës-Zhavor	m3	1200	13.67	16,404.00
				2	Largimin e materialit inert nga deponia	m2	1200	3.00	3,600.00
								Totali i Vlerës	5,822,645.04

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Nr.	Klasifikimi i produktit	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
27	73000000-2	Shërbime konsulentë	10.06.2026	1	Shërbime konsulentë	-	1	130,000.00	130,000.00
28	73000000-2	Raporti i knaqshmerise se konsumatoreve	15.01.2026	1	Raporti i knaqshmerise se konsumatoreve	-	1	9,000.00	9,000.00
29	72000000-5	Marja e printerva me qira 2 Vite	08.05.2026	1	Marja e printerva me qira 2 Vite	-	1	20,000.00	20,000.00
30	72000000-5	Sherbime te internetit per KRUP sha 2024	09.10.2026	1	Sherbime te internetit per KRUP sha 2024	-	1	9,900.00	9,900.00
31	73000000-2	Auditimi i laboratorit per akreditim sipas standardit ISO 17025_KK 3 vjeçare	10.02.2026	1	Auditimi i laboratorit per akreditim sipas standardit ISO 17025_KK 3 vjeçare	-	1	10,000.00	10,000.00
32	74000000-9	Atestimi i vinçave dhe riparimi i tyre dhe Atestimi i enës për kundërgoditje. Albanik_Lot 1	10.02.2026	1	Atestimi i vinçave dhe riparimi i tyre dhe Atestimi i enës për kundërgoditje. Albanik_Lot 1	-	1	15,000.00	15,000.00
		Shqyrtime te pajisjeve elektromakinerike_Lot 2_KK 2 vjeçare		2	Shqyrtime te pajisjeve elektromakinerike_Lot 2	-	1	20,000.00	20,000.00

33	50000000-5	Riparim i gypave dhe elementeve hidraulik per cisterna, bager dhe kamion, Servisim i bagerëve, Servisim i veturave dhe atyre te terrenit, Mirmbajtja dhe riparimi i kamioneve, automjeteve transportuese dhe Mirmbajtja dhe riparimi gjeneratoreve	10.07.2026	1	Riparim i gypave dhe elementeve hidraulik per cisterna, bager dhe kamion_Lot 1	-	1	50,000.00	50,000.00
				2	Servisim i bagerëve Lot 2	-	1	120,000.00	120,000.00
				3	Servisim i veturave dhe atyre te terrenit_Lot 3	-	1	175,000.00	175,000.00
				4	Mirmbajtja dhe riparimi i kamioneve, automjeteve transportuese Lot 4	-	1	150,000.00	150,000.00
				5	Mirmbajtja dhe riparimi gjeneratoreve Lot 5	-	1	20,000.00	20,000.00
34	63000000-9	Verifikim dhe kalibrim i tahografëve dhe Mirëmbajtja e tahografëve	10.02.2026	1	Verifikim dhe kalibrim i tahografëve_Lot 1	-	1	3,000.00	3,000.00
				2	Mirëmbajtja e tahografëve Lot 2	-	1	17,000.00	17,000.00
35	75000000-6	Kontrolla Sanitare per punetore te KRUP	10.02.2026	1	Kontrolla Sanitare per punetore te KRUP	-	1	22,750.00	22,750.00
Totali i Vlerës									771,650.00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Nr.	Klasifikimi i produktit	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
36	45000000-7	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina sh.a, Ndërtimi i gypit transportues nga Rezervuari Mirdita-3, Ndërtimi i stacionit të pompave dhe pompat, ndërtimi i gypit transportues dhe ndërtimi i rezervuarit në Milec, Ndërtimi i Stacionit të pompave në Kishnicë, për Shashkovc-Prishtinë	10.04.2026	1	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina sh.a. (Prishtinë, Lipjan, Podujevë, Obiliq, Shtime, Fushë Kosovë, Graçanicë dhe Drenas)_Lot 1	-	1	300,000.00	300,000.00
				2	Ndërtimi i gypit transportues nga Rezervuari Mirdita-3 (MAT-1)) deri te rruga Ndue Përleshë-Prishtinë Lot 2	-	1	350,000.00	350,000.00
				3	Ndërtimi i stacionit të pompave dhe pompat, ndërtimi i gypit transportues dhe ndërtimi i rezervuarit në Milec me V=500m3 për fshatrat Bernicë e Epërme, Bernicë e Poshtme, Bardhosh dhe Milec-Prishtinë Lot 3	-	1	250,000.00	250,000.00
				4	Ndërtimi i Stacionit të pompave në Kishnicë, për Shashkovc-Prishtinë Lot 4	-	1	45,000.00	45,000.00
37	45000000-7	Projekte të ndryshme të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët.	08.05.2026	1	Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave të amortizuara. Mirëmbajtje dhe operim të të njëjtave (rrjeti i ujit dhe ujërave të ndotura)	-	1	150,000.00	150,000.00
38	45000000-7	Rehabilitimi ndërtimor - mekanik dhe makinerik (zallitja) i objekteve të trajtimit dhe shpërndarjes	10.06.2026	1	Rehabilitimi ndërtimor - mekanik dhe makinerik (zallitja) i objekteve të trajtimit dhe shpërndarjes	-	1	150,000.00	150,000.00
39	45000000-7	Rehabilitimi i fabrikës së ujit në Badofc për trajtimin e Manganit	10.06.2026	1	Rehabilitimi i fabrikës së ujit në Badofc për trajtimin e Manganit	-	1	1,000,000.00	1,000,000.00
40	45000000-7	Rehabilitimi i sitemeve dozuese me klorim te gazet ne objektet prodhuese (ITUP) dhe shperndarse_Lot 3	10.06.2026	1	Rehabilitimi i sitemeve dozuese me klorim te gazet ne objektet prodhuese (ITUP) dhe shperndarse_Lot 3	-	1	200,000.00	200,000.00
41	45000000-7	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ në Fushë Kosovë dhe Graçanicë sipas modelit çelësat në dorë	08.05.2026	1	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ në Fushë Kosovë dhe Graçanicë sipas modelit çelësat në dorë	-	1	100,000.00	100,000.00
42	45000000-7	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapja e puseve nëntokësore në tërë zonën e KRU "Prishtina" sh.a dhe Përcaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore	10.08.2026	1	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapja e puseve nëntokësore në tërë zonën e KRU "Prishtina" sh.a_Lot 1	-	1	20,000.00	20,000.00
				2	Përcaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore_Lot 2	-	1	10,000.00	10,000.00

43	45000000-7	Përmirësimi i matjes së prodhimit përmes matjes primare si dhe sistemi SCADA (x 3 vite, referoju PB 2026-2028 nr.34)	10.08.2026	1	Përmirësimi i matjes së prodhimit përmes matjes primare si dhe sistemi SCADA (3 vite,PB 2026-2028)	-	1	5,000,000.00	5,000,000.00
44	45000000-7	Përmirësimi i monitorimit të DMA (zonat e matjes)	08.05.2026	1	Përmirësimi i monitorimit të DMA (zonat e matjes)	-	1	600,000.00	600,000.00
45	45000000-7	Rregullimi dhe inkuorporimi sistemit të filtrave ne sistem unik SCADA ne NJOU Drenas dhe Mirmbajtja dhe rregullimi I SCADA	10.03.2026	1	Rregullimi dhe inkuorporimi sistemit të filtrave ne sistem unik SCADA ne NJOU Drenas _Lot 1	-	1	40,000.00	40,000.00
				2	Mirmbajtja dhe rregullimi I SCADA _Lot 2	-	1	20,000.00	20,000.00
46	45000000-7	Ndërtimi, riparimi dhe pastrimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit dhe Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në zonën e shërbimit KRUP	10.04.2026	1	Ndërtimi, riparimi dhe pastrimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit _Lot 1	-	1	60,000.00	60,000.00
				2	Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në zonën e shërbimit KRUP _Lot 2	-	1	300,000.00	300,000.00
47	45000000-7	Aktivizimi i ITUN, inspektimi-analizimi i gjendjes aktuale dhe furnizimi dhe instalimi (ITUN Harilaq, Badove, Batllave,Vrelle)	10.06.2026	1	Aktivizimi i ITUN, inspektimi-analizimi i gjendjes aktuale dhe furnizimi dhe instalimi (ITUN Harilaq, Badove, Batllave,Vrelle)	-	1	280,000.00	280,000.00
48	45000000-7	Rregullimi i ndriqimit te jashtem ne objektet prodhuese dhe st te pompave ne qytet dhe kalimi ne ndriqim kursimtar	10.07.2026	1	Rregullimi i ndriqimit te jashtem ne objektet prodhuese dhe st te pompave ne qytet dhe kalimi ne ndriqim kursimtar	-	1	70,000.00	70,000.00
49	45000000-7	Rehabilitimi i rrjetit sipas analizave në zonat ku ndodhin defektet më të shpeshta (Buxheti i Qeverisë & Komunave)	10.04.2026	1	Rehabilitimi i rrjetit sipas analizave në zonat ku ndodhin defektet më të shpeshta (Buxheti i Qeverisë & Komunave)	-	1	1,500,000.00	1,500,000.00
50	45000000-7	Renovimi i pikave të arkëtimit	10.09.2026	1	Renovimi i pikave të arkëtimit	-	1	9,500.00	9,500.00
51	45000000-7	Ndertimi i Rezervuarit në Shashkovc	10.02.2026	1	Ndertimi i Rezervuarit në Shashkovc	-	1	95,000.00	95,000.00
Totali i Vlerës								10,549,500.00	

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									-